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Tork Deodorante spray fragranza Agrumi

Neutralizza gli odori nelle aree bagno in modo sicuro ed efficace con il deodorante spray con fragranza agli
agrumi Tork. Gli spray contengono oli profumati concentrati e agenti neutralizzanti brevettati in grado di
eliminare gli odori sgradevoli, mantenendo I'aria fresca a lungo. Tutti gli spray sono compatibili con i dispenser
Tork per deodoranti spray.

e \Versatili opzioni di installazione per vari tipi di aree bagno

. Fresco profumo agrumato per una gradevole sensazione di pulito
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Sistema
Al

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio
Pezzi

Unita di trasporto per strato
Strati per pallet

Peso lordo

Altezza

Lunghezza

Larghezza

Peso netto

Volume

Prodotti compatibili

562000 256055
Tork Dispenser
deodorante spray

Unita di consumo
(CON)

7322540030082
Metal can

1

102 g
120 mm
45 mm
45 mm
679

0.24 dm3

Tork Dispenser
deodorante spray

Qualita
Premium

Unita di trasporto
(TRP)
7322540030099

Carton

12 (12 CON)

1.3 kg
137 mm
146 mm
190 mm
0.8 kg

3.8dm3

Colore
Trasparente

Pallet
(PAL)

7322540217551

2880 (240 TRP)
30

8

318 kg

1246 mm
1200 mm

800 mm
192.96 kg

0.91 m3
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