



236050

## Tork Deodorante spray fragranza Agrumi

Neutralizza gli odori nelle aree bagno in modo sicuro ed efficace con il deodorante spray con fragranza agli agrumi Tork. Gli spray contengono oli profumati concentrati e agenti neutralizzanti brevettati in grado di eliminare gli odori sgradevoli, mantenendo l'aria fresca a lungo. Tutti gli spray sono compatibili con i dispenser Tork per deodoranti spray.

- Versatili opzioni di installazione per vari tipi di aree bagno
- Fresco profumo agrumato per una gradevole sensazione di pulito

## Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema  
A1

Qualità  
Premium

Colore  
Trasparente

## Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322540030082	7322540030099	7322540217551
Materiale di imballaggio	Metal can	Carton	
Pezzi	1	12 (12 CON)	2880 (240 TRP)
Unità di trasporto per strato			30
Strati per pallet			8
Peso lordo	102 g	1.3 kg	318 kg
Altezza	120 mm	137 mm	1246 mm
Lunghezza	45 mm	146 mm	1200 mm
Larghezza	45 mm	190 mm	800 mm
Peso netto	67 g	0.8 kg	192.96 kg
Volume	0.24 dm3	3.8 dm3	0.91 m3

## Prodotti compatibili



**562000**  
Tork Dispenser  
deodorante spray



**256055**  
Tork Dispenser  
deodorante spray